CAMARA MUNICIPAL DE PARAIBA DO SUL
RELATORIO - FOLHA DE PAGAMENTO - M&S: 132 SALARIO/2023

NOME NOMEAGAO EXONERAGAO TIPO CARGO
Adriana de Fatima Baptista Sabino Rodrigues 01/01/2021 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Assistente de Vereador Il
Adriana Rosa Alves 01/01/2021 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Auxiliar Administrativo IlI
Alana Ornelas Perro dos Santos 01/07/2022 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Auxiliar Administrativo Il
Andre Luiz de Oliveira Mattos 01/01/2021 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Assessor Juridico |
Antonio Pereira 19/05/2022 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Assistente Administrativo |
Caio Henrique Gomes Pifano 01/07/2017 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Assistente de Vereador |
Carina Ramos de Abreu 09/02/2023 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Assistente de Vereador |
Claudiney Rodrigues Carneiro 01/01/2021 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Coordenador Contabil
Claudio José de Souza Ferreira 01/01/2021 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Assessor de Gabinete da Presid
Cristiani Baptista Sabino 15/02/2023 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Assistente de Vereador |
Danilo Vieira de Mendonga da Silva 19/05/2022 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Assessor de Plendrio
Elaine Dutra Vieira 01/01/2021 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Assistente Administrativo |
Elisete Pereira Romualdo 11/05/2022 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Assistente de Vereador |
Eloa Cristina da Silva Pereira 13/06/2023 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Assistente de Vereador |
Enrico Larghi Vargas 01/04/2017 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Assistente de Vereador Il
Fabiano Martins de Cristo 29/12/2003 ESTATUTARIO Coord de Ouvidoria
Fabio de Almeida Ribeiro 29/12/2003 ESTATUTARIO Motorista
Felicio da Rocha Rodrigues 01/06/2022 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Auxiliar Administrativo Il
Fernanda Guimaraes da Silva 11/05/2017 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Supervisor de Informatica
Fernando Leandro de Souza Costa 06/11/2023 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Auxiliar Administrativo Il
Frederico Souza de Andrade Coelho 01/01/2021 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Assessor Juridico li
Gustavo de Paula Pecoraro 09/02/2023 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Assessor Legislativo
Ilda Leite da Silva 01/01/2023 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Auxiliar Administrativo Il
Isabelle Dias Gomes Vieira 01/06/2022 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Auxiliar Administrativo Il
Jodo Batista da Silva 01/01/2021 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Coordenador de Defesa do Consu
Joao Marcos Vieira Ribeiro Junior 19/05/2022 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Assistente Administrativo |
Jose Carlos de Oliveira 01/01/2021 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Controlador Interno
Jose Carlos Rivello Vieira 01/01/2021 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Assistente de Vereador |
José Claudio de Almeida 01/01/2021 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Chefe de Gabinete da Presidenc
Jose Ricardo de Moura Lisboa 01/01/2021 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Assistente de Vereador ||
Joyce Antunes da Silva 19/05/2022 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Auxiliar Administrativo Ill
Julio Carlos Bonaveri Santos 01/01/2021 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Assistente de Vereador |
Larissa Menezes da Conceicao 01/01/2021 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Assistente Administrativo |
Leonardo Souza Soares 29/12/2003 ESTATUTARIO Coord Rec Humanos
Lucia Helena de Lima Ferreira 01/01/2021 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Assistente de Vereador Il
Luis Ramos Bastos 01/01/2021 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Assessor Legislativo
Luis Ricardo Silva Nascimento 05/07/2022 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Assistente de Vereador Il
Luiz Flavio de Carvalho Barbosa 29/12/2003 ESTATUTARIO Motorista
Maicon da Silva 13/06/2023 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Assessor de Imprensa
Marcelo Paulino de Mendonga Filho 07/06/2018 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Assistente de Vereador Il

Maria Clara Lima Paulino

01/09/2017

SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO

Assistente de Vereador |
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3.911,24

1.356,55
779,03

1.407,52

2.353,45

6.172,78

1.356,55

1.350,55

5.776,50
636,64

1.356,55

1.407,52

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

LiQuipo
976,25
574,93
574,93

1.704,76
1.413,54
456,36
929,02
1.704,76
1.413,54
929,02
1.704,76
1.413,54
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470,56
976,25
1.011,68



Monique Francisco dos Santos
Nei da Conceicao Correa
Osvaldo Luis dos Santos Lixa
Rafael Ramos de Abreu
Regiane Gouvéa Teixeira
Renata Nascimento Silva
Rhuan da Silva Lima

Ricardo Felipe Orosco Junior
Ronaldo Luiz de Carvalho
Rosenilda Aparecida Raimundo
Ryan Gomes Ferreira

Suelem dos Santos Araujo
Tamires de Oliveira Silva
Thais de Almeida Alonso
Thiago Baldi Marcelino
Vagner Correa de Abreu
Virgilio Gomes da Silva Filho
Vitoria Nobre de Oliveira
Weliton Antonio

Wellington de Jesus

02/06/2023
18/11/2020
01/01/2021
01/10/2019
07/11/2023
29/12/2003
01/01/2021
01/12/2023
20/11/2020
09/12/2020
01/06/2021
17/04/2023
01/06/2022
19/05/2022
01/01/2021
30/01/1987
01/03/2023
01/01/2021
01/01/2021
01/04/2023

SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO
SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO
SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO
SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO
SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO
ESTATUTARIO

SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO
SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO
SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO
SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO
SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO
SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO
SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO
SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO
SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO
ESTATUTARIO

SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO
SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO
SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO
SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO

Assistente de Vereador Il
Assistente Administrativo li
Coordenador Financeiro Adminis
Assistente de Vereador |
Assistente de Vereador Il
Coord de Patrimonio
Assistente de Vereador |
Assistente de Vereador Il
Auxiliar Administrativo Il
Assistente Administrativo li
Assistente de Vereador |
Assessor de Imprensa
Auxiliar Administrativo Il
Assessor de Plenario
Assessor de Plendrio

Ass Financeiro

Assistente Administrativo li
Assistente de Vereador Il
Assistente de Vereador Il
Assessor de Imprensa
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1.360,80
1.784,19
5.616,00
2.419,20

388,80
7.239,54
2.419,20

194,40
1.353,96
1.784,19
2.419,20
1.265,38
1.353,96
5.616,00
5.616,00
8.974,85
1.486,82
2.332,80
2.332,80
1.423,55
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RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
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RS
RS
RS
RS
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RS

783,07
1.032,86
3.766,30
1.407,52
29,16
5.395,78
1.407,52
14,58
779,03
1.032,86
1.407,52
727,59
779,03
3.911,24
3.859,10
6.675,04
857,42
1.350,55
1.356,55
820,08
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RS
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RS
RS
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RS
RS
RS
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RS
RS

577,73
751,33
1.849,70
1.011,68
359,64
1.843,76
1.011,68
179,82
574,93
751,33
1.011,68
537,79
574,93
1.704,76
1.756,90
2.299,81
629,40
982,25
976,25
603,47



